信息披露义务人声明及签署页 ..... 12

公告编号：2017-017

 4 / 13

第一节 释义

除非本报告书另有所指， 下列简称具有如下含义：

信息披露义务人 指 田宁

本公司、盘石股份、公司 指 浙江盘石信息技术股份有限公司

本次权益变动、本次转让 指

控股股东、实际控制人田宁于 2017 年 3 月 15

日通过全国中小企业股份转让系统以协议转

让的方式减持浙江盘石信息技术股份有限公

司 40.7 万股，持股比例由 60.416%变为

58.566% ，拥有权益由 76.264 % 变为

74.414%。

本报告书 指
浙江盘石信息技术股份有限公司权益变动报

告书

元 指 人民币元

公告编号：2017-017

 5 / 13

第二节 信息披露义务人介绍

一、基本情况

   田宁：男，1977 年 9 月出生，中国国籍，无境外永久居留权。

本科学历，中国共产党员，中国电子商务协会副理事长，浙江省政协

委员，杭州市人大代表，杭州电子商务协会理事长，杭州市市场营销

协会会长。1999 年 7 月至 2004 年 11 月任杭州盘石计算机网络技术有

限公司法定代表人、总经理；2004 年 11 月至今担任公司法定代表人、

董事长兼总经理。2008 年 6 月至今担任杭州盘科执行董事、总经理；

2010 年 7 月至今担任嘉兴盘石执行董事、总经理；2008 年 4 月至今担

任金华盘石执行董事、总经理；2010 年 12 月至今担任盘云投资执行董

事、总经理。2015 年 6 月起担任公司董事长、总经理，兼任杭州盘科

执行董事、总经理，嘉兴盘石执行董事、总经理，金华盘石董事兼总

经理，杭州盘云执行董事、总经理。

二、信息披露义务人持股情况

截至 2017 年 3 月 15 日，信息披露义务人减持情况如下：

2017 年 2 月 21 日田宁先生通过全国中小企业股份转让系统

以协议转让的方式减持公司股票数 244000 股。减持后，田宁先

生的持股情况如下：

控股股

东姓名
股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股份数（股）
占总股比例

（%）
股份数（股）

占总股比

例（%）

田宁

合计持有股

份
13,942,500 63.375 13,698,500 62.266

其中：无限售 3,485,625 15.844 3,241,625 14.735

公告编号：2017-017

 6 / 13

条件股份

有限售条件

股份
10,456,875 47.531 10,456,875 47.531

2017 年 3 月 10 日，田宁先生通过全国中小企业股份转让系统以协议

转让的方式减持公司股票数 407000 股。本次减持后，田宁先生的持股情

况如下：

控股股

东姓名
股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股份数（股）
占总股比例

（%）
股份数（股）

占总股比

例（%）

田宁

合计持有股

份
13,698,500 62.266 13,291,500 60.416

其中：无限售

条件股份
3,241,625 14.735 2,834,625 12.885

有限售条件

股份
10,456,875 47.531 10,456,875 47.531

2017年 3月 15日通过全国中小企业股份转让系统以协议转让的方式

减持公司股票数 407000 股。本次减持后，田宁先生的持股情况如下：

控股股

东姓名
股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股份数（股）
占总股比例

（%）
股份数（股）

占总股比例

（%）

田宁

合计持有股

份
13,291,500 60.416 12,884,500 58.566

其中：无限售

条件股份
2,834,625 12.885 2,427,625 11.035

有限售条件

股份
10,456,875 47.531 10,456,875 47.531

公告编号：2017-017

 7 / 13

第三节 减持目的

截至 2017 年 3 月 15 日，田宁先生累计减持公司流通股票 1,058,000

股，占公司总股本的 4.809%。本次权益变动为公司股东自主自愿减持，并

通过全国中小企业股份转让系统进行转让行为，交易各方经过协商，以协

议方式交易。

公告编号：2017-017

 8 / 13

第四节 权益变动方式

一、信息披露义务人拥有权益的股份数量和比例

本公司于 2015 年 11 月 13 日在全国中小企业股份转让系统挂牌并公

开转让。截至 2017 年 3 月 15 日（本次权益变动前），田宁先生直接持有

公司股份 13,291,500 股，占公司总股本的 60.416%；同时田宁先生作为杭

州盘云投资管理有限公司的普通合伙人并担任总经理，通过杭州盘云投资

管理有限公司实际持有公司总股本的 15.848%（杭州盘云投资管理有限公

司持有公司股份 3795000 股），田宁先生实际持有盘石股份权益的股份占

比实际为 76.264%。

二、本次权益变动方式

截至 2017 年 3 月 15 日，田宁先生累计减持公司流通股票 1,058,000

股，占公司总股本的 4.809%。 本次转让后田宁先生直接持有公司股份

12,884,500 股，占公司总股本的 58.566%，通过杭州盘云投资管理有限公

司实际持有公司总股本的 15.848%。因此田宁先生实际持有盘石股份权益

的股份占比实际为 74.414%。

本次权益变动未导致公司控股股东和实际控制人发生变化，田宁先生

仍为控股股东和实际控制人。

三、截至本报告签署之日，信息披露义务人持有盘石股份的股份不存在质

押、冻结等任何权利限制的情形，本次权益变动涉及的股份均为无限售条